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Eyüp Can kaçacak

Cem Küçük, bugünkü “Yaptıklarınız yanınıza kâr kalmayacak!” başlıklı yazısında
Ekrem Dumanlı ve Eyüp Can’a ilişkin iddialar ortaya attı.

Son dönemde Doğan medyası ve Aydın Doğan’ı hedef alan yazıları ile bilinen hükümete yakın Star gazetesi yazarı Cem
Küçük, bugünkü “Yaptıklarınız yanınıza kâr kalmayacak!” başlıklı yazısında Ekrem Dumanlı ve Eyüp Can’a ilişkin iddialar
ortaya attı.

Ekrem Dumanlı’nın kaçtığı halde yazı gönderdiğini belirten Küçük, Eyüp Can’ın mal varlığını satmaya başladığını ve
kaçmaya hazırlandığını öne sürdü.

Cemaat’in yayın organı Zaman gazetesinin eski genel yayın müdürü Ekrem Dumanlı’nın hala yazılarının yayınlandığını
belirten Cem Küçük, “Eğer tekneyle kaçmadıysa ya da Gürcistan üzerinden firar etmediyse halen Türkiye’de demektir.
Savcılar ya da polisler Zaman gazetesinin bilgisayarlarına bakmalı” dedi.

Cem Küçük, Ekrem Dumanlı ile ilgili şunları yazdı:

“Sayın Cumhurbaşkanımızı kendine hedef seçerek en ağır saldırıları yapanlar bunun bedelini ödeyecektir. ‘Türkiye bizim için
160 ülkeden biridir’ diyen Ekrem Dumanlı gibilere de hesap sorulacak. O Dumanlı ki, bu devletin tepesindekilere her türlü
hakareti etmiş biridir. Kendisi hakkında şu anda tutuklama kararı var ve bulunamıyor. Ama yazıları FETÖ medyasında
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cem küçük ekrem dumanlı eyüp can kaçacak arşiv

çıkmaya devam ediyor. Ekrem Dumanlı’yı bulmak bu devletin namus borcudur. FETÖ’nün medyadaki en önemli
militanlarından Dumanlı aranıyor, bulunamıyor ama medyada yazıları yayınlanıyor.

Eğer tekneyle kaçmadıysa ya da Gürcistan üzerinden firar etmediyse halen Türkiye’de demektir. Savcılar ya da polisler
Zaman gazetesinin bilgisayarlarına bakmalı. Ekrem Dumanlı yazılarını nereden gönderiyor, hangi e-postayı kullanıyor
öğrenmeli. Böyle iş olmaz arkadaş. Hakkında tutuklama kararı olan bir adamın yazıları çıkıyor ama bulunamıyor. Ha bir
ihtimal, başkası Ekrem Dumanlı’nın yazısını yazıyorsa o da tespit edilmeli. FETÖ yapısı içinde gazeteciyle polis arasında
zerre fark yoktur. Yani Ali Fuat Yılmazer neyse Ekrem Dumanlı odur. Hepsi örgütün birer üyesi.”

“EYÜP CAN’I KORUMAYA KALKMASIN”

Hürriyet Dijital Yayın Direktörü Eyüp Can’ın gayrimenkullerini satışa çıkardığını ileri süren Cem Küçük, şu iddiaları gündeme
getirdi:

“Bu arada özellikle güvenlik bürokrasisinin Eyüp Can’a dikkat etmesi lazım. Malum MİT TIR’larını ilk haber yapıp savunan
ve milli güvenliği ihlal eden Radikal gazetesi ve Eyüp Can’dı. Devlet bu ihaneti unutmadı. Bu arada Eyüp Can
gayrimenkullerini satışa çıkardı. ‘Ne var ki bunda’ diyebilir ama kazın ayağı öyle değil. FETÖ militanlarının fırsatını buldu mu
kaçtığına hepimiz şahidiz. Eyüp Can’ın kaçma ihtimali var. Mehmet Kamış, Abdülhamit Bilici, Bülent Korucu, Bülent Keneş,
Tarık Toros, Erhan Başyurt dahi kaçabilir. Ayrıca sağda solda ‘Eyüp Can, Fethullahçı değil’ diyen saftirikler var. Kimse
kendini kandırmasın ve Eyüp Can’ı korumaya kalkmasın.”
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